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Artikel Hersteller

Kuenen - Regenbogen Kuenen®
Zauberstab

Sohni-Wicke Welt - Special Sohni-Wicke
Agent PPK 25-Schuss

Pistole

Die Spiegelburg - Captn  Coppenrath Verlag
Sharky - Piraten-

Augenklappe

Die Spiegelburg - Captn  Coppenrath Verlag
Sharky - Piratenschwert

Artikelnummer

10625

80206275

18529

18531

EAN.-nummer Reg. Preis

4002129106256 -

4000908044720 -

4029753185297 -

4029753185310 -

Kaufpreis

3,99€

12,99€

3,95€

14,95€
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