

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Sonstiges Kostümzubehör"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Kuenen - Regenbogen Zauberstab	Kuenen®	10625	4002129106256	-	3,99€
Sohni-Wicke Welt - Special Agent PPK 25-Schuss Pistole	al Sohni-Wicke	80206275	4000908044720	-	12,99€
Die Spiegelburg - Capt n Sharky - Piraten- Augenklappe	Coppenrath Verlag	18529	4029753185297	-	3,95€
Die Spiegelburg - Capt n Sharky - Piratenschwert	Coppenrath Verlag	18531	4029753185310	-	14,95€